
UCHWAŁA NR VI/50/19 

RADY GMINY KODRĄB 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

 

 
w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Kodrąb pożyczki długoterminowej z 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi 

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                     

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432,  

poz. 2500) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, z 2018 r., poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, 

poz. 2354, poz. 2500) uchwala się, co następuje:  

 

          § 1. Postanawia się zaciągnąć w 2019 r. pożyczkę długoterminową z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi do kwoty 609.000,00 zł 

(słownie: sześćset dziewięć tysięcy zł 00/100) na finansowanie planowanego deficytu                    

w budżecie Gminy Kodrąb na 2019 rok, związanego z zadaniem pn. „Budowa kanalizacji 

sanitarnej, grawitacyjnej i tłocznej z przyłączami  w Dmeninie”. 

 

         §  2.  Pożyczka określona w § 1 zostanie spłacona w latach 2020 - 2025.  

 

         § 3. Spłata pożyczki nastąpi z dochodów z tytułu podatku dochodowego od osób 

fizycznych. 

 

        § 4. Upoważnia się Wójta Gminy do podejmowania wszelkich czynności formalno – 

prawnych związanych z zaciągnięciem pożyczki. 

 

        § 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kodrąb. 

 

        § 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


